администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.06.2022                                                                                                   № 553
г. Вилючинск

	О внесении изменения в учредительные документы муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления администрации Вилючинского городского округа от 15.06.2022 № 506 «О закреплении и передаче на праве оперативного управления объектов недвижимого имущества муниципальному казенному учреждению «Информационно-методический центр»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр», утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 29.12.2017 № 1331 «Об изменении типа и наименования муниципального бюджетного учреждения «Информационно-методический центр Вилючинского городского округа» в целях создания муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр»», следующее изменение, изложив пункт  1.18  раздела 1 в следующей редакции:
«1.18. Место нахождения Учреждения (юридический адрес): Российская Федерация, Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Кронштадтская, дом 11.
Почтовый адрес: 684090, Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Кронштадтская, дом 11.

Адрес структурного подразделения «Гаражи»: Камчатский край, г. Вилючинск, мкр. Центральный, дом 5.

Адрес структурного подразделения «Ресурсный центр»: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Кронштадтская, дом 11.
Адрес структурного подразделения «Отдел сопровождения работ по текущему и капитальному ремонтам»: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Кронштадтская, дом 11.».

2.     Утвердить эскиз углового штампа муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр» согласно приложению к настоящему постановлению.
3.    Исполняющему обязанности директора муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр» Г.В. Лифановой выступить заявителем при государственной регистрации изменений в устав в установленном законом порядке.

4. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа                        О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в печатном периодическом издании «Вилючинская газета. Официальные известия администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Настоящее постановление вступает в силу с 10.07.2022.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вилючинского городского округа                 Е.Д. Бойчук.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                    С.И. Потапов
Приложение
                                                                                           к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

                                                                                                           от ________________№ _______
Эскиз углового штампа МКУ «Информационно-методический центр»

Российская Федерация

Вилючинский городской округ

закрытое административно-территориальное
образова​ние город Вилючинск

Камчатского края

Муниципальное казённое учреждение
 «Информационно-методический центр»

ул. Кронштадтская, 11, г. Вилючинск,

Камчатский край, 684090

тел.: 8 (41535) 3-01-09

тел/факс: 8 (41535) 3-23-95

e-mail: imc_vil@list.ru
от ____________________№_______

на № ___________от _____________